
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   432 DEL 10 NOVEMBRE 2020

OGGETTO: Focus  Socio  Economico  sulla  citt  di  Battaglia -  Fondazione  Saccone  richiesta
tatrocinio non oneroso.

L’anno  Duemilavent il  giorno  Dieci  del  mese  di  Novembre  alle  ore  9,30  tresso  la  sede  del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  ter
deliberare sulle trotoste contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giusette- Membro

Di Carlo Horace – Membro

Landolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaldi Americo – Membro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Restonsabile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione/trotosta di deliberazione del Restonsabile dell’ Area Economico Finanziaria, qui
allegata, trot. n.5527 del 09.11.2020 ad oggeto: “Focus Socio Economico sulla citt di Battaglia”
- Fondazione Saccone richiesta tatrocinio non oneroso.

Visto che  sulla  trotosta  di  che  tratasi  è  stato  estresso  tarere  di  regolaritt  Finanziaria  dal
Restonsabile Area Economico-Finanziaria;



Visto che sulla trotosta di che tratasi è stato altresì estresso tarere di regolaritt e legitmitt
amministratva dal Restonsabile Area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di trovvedere in conformitt.

Vistoi

- la L. Regione Camtania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere  ato  della  relazione/trotosta  di  deliberazione  dell’Area  Economico  Finanziaria  trot.
n.5531 del 10.11.2020, qui allegata ter formarne tarte integrante e sostanziale e ter l’efetot

1) Prendere ato che  il Presidente della Fondazione Saccone con sede legale in via Giusette
Ungaret 43 – Montecorvino Pugliano, con email  del 02/11/2020, acquisita al  trotocollo
dell’Ente il 04/11/2020 al n.5405, ha richiesto la concessione del tatrocinio non oneroso ter
l’iniziatva Progetot”Focus Socio Economico sulla citt di Battaglia”.

2) Prendere ato che con nota trot. n.5509 del 09/112020, valutato il caratere dell’iniziatva in
uno con la rilevanza della stessa,  a firma del Presidente si è comunicato alla Fondazione
Saccone  la  volontt  di  concedere  il  tatrocinio  non  oneroso  all’iniziatva  in  oggeto,
autorizzando nel contemto l’utlizzo del logo di questo Ente;

3) Demandare al Presidente ogni utle trosieguo.

* * *

Sulla tresente deliberazione è stato efetuato con esito tositvo il controllo formale, ai sensi e ter
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Restonsabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della tresente deliberazione viene iniziata oggi la tubblicazione all’albo ter 15 giorni consecutvi.

Salerno,  12 novembre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO



                       F.to M. del Vecchio


